
Uchwała Nr XXIX/229/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie przygotowania przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle projektu uchwały 

w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 

jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz  art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, z późn. zm1) - Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1. Postanawia się, że Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle przygotuje projekt uchwały 

w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 

jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 

 

§2. Informacja o podjęciu niniejszej uchwały podlega podaniu do publicznej wiadomości 

przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 

 
        Andrzej Kopeć (-) 

 

 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443, 774, 1265, 

1434, 1713, 1777, 1830 i 1890. 


